* 10 شهریور در گذر تاریخ

* وقوع زلزله شدید
در خراسان (1347 ش)

اشاره:
در این روز، زلزلهای شدید به قدرت 8/7 درجه

در مقیاس ریشتر، شرق استان خراسان را
به مدّت چهار دقیقه تکان داد که بر اساس

آمار منتشر شده، پانصد روستا ویران شده و بیش از ده هزار نفر، جان خود را از دست دادند.

* آغاز جنگ جهانی دوم
(1318 ش) (1939میلادی)

اشاره:
جنگ جهانی دوم، آتشی بود که شعلههای آن

قسمتهای وسیعی از دنیا را به کام خود کشید و هستی میلیونها تن از مردم جهان را نابود کرد. این جنگ با حمله آلمان به
لهستان و کشورهای همسایه آغاز شد و پس از مدتی به مناطق دیگر اروپا گسترش یافت.